et h e r e d e s , su ccesso res s u i , ex tunc ex eo cum  dictus R aphael 

et s u c c e s s o r e s  s u i , habentibus et habituris (sic) causam  ab eo, de et 
p r o  d ic t a  terra,  rem an eat in statu , gra d u ,  quibus fuisset,  si dicta
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Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

terra n u nquam  per dictum Raphaelem data fuisset dictae ecclesiae. 

Item acto et r e s e r v a t o , q u o d , deficientibus haeredibus et succes- 

soribus dicti Raphaelis, et habentes et habituri (sic) causam ab eo 

usque in p erp e tu u m , electio auferendi dictam terram a dicta ec

clesia rem a n e a t in duobus ex burgo illorum de Solario , qui tum 

per illos de S o la rio  ad hoc electi fuerint, quibus omnibus de So

l a r i o  deficientibus, (quod absit 1), dicta electio remaneat massariis  
communis V a ra g in is ,  qui in perpetuum fuerint. Item acto in prae

senti instrum ento quod liceat dicto Raphaeli lapidem marmoream, 

J , n i  litteris impressis et scriptis, praedicta continentibus, apponere 

in sacristia Sancti  Ambrosii de Varagine, qui lapis in perpetuum  
in dicta sacristia permanere debeat, ut praedicta perpetuo memoriae 

revocantur ( i ) .  Item a cto , in praesenti instrumento, et contracto,  
et qualibet ejus parte, quod dictus Raphael ad defensionem dictae 
terrae ecclesia; non teneatur, salvo si dicta terra im p ed iretu r,  et 

per ipsum  Raphaelem, et habentes vel habituros causam ab eo , 

et sub et cum  conditionibus, pactis et reservationibus suprascriptis 

data esset, et intelligatur dicta terra dictse ecclesiae ut supra.

Quae om n ia et singula supradicta dictus Raphael , ex u n a , et 

dictus presbiter L eonardus, dicto nomine, ex parte altera, invicem  
et vicissim  et ad cautelam, mihi notario infrascripto. . . . . . . . .  pro

miserunt . . . . . . . . . etc.
A c t u m  V a r a g i n e ,  in ecclesia Sancti Ambrosii supradicta, prae

sentibus C onstantino V inderchi et Luchino Homodeo, ambobus  
de V a r a g i n e ,  necnon Montariesso de Plebanis, habitatore V a r a 
ginis, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

E g o  A nsaldus de Coronata ( 2 ) ,  de Stella, pubblicus im p e
riali auctoritate notarius, praedictis omnibus interfui et rogatus  
perscripsi.

(1) Cette inscription subsista jusqu’à la fin du XV« s., époque où un curé de S. Ambroise la fit enlever : 

mais le texte en a été conservò à la suite d'une copie du présent acte; v. Fazio, d. YEpoca di Varale, 
30 aoùt 1874.